

Treść zapytań wraz z odpowiedziami - zmiana treści SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **budowę placu zabaw wraz z ogrodzeniem, elementami małej architektury, instalacją oświetlenia terenu i monitoringu oraz ciągu pieszego na działce nr 31, przy ul. Szwoleżerów w Lublinie** wpłynęły zapytania dotyczące następującej kwestii:

1. Czy jest możliwość złożenia oferty na sam system wizyjny placu zabaw.
2. Czy jest możliwość złożenia oferty na monitoring oraz ochronę tego placu.

Odpowiedź:

Ad. 1 i 2

Zamawiający uprzejmie informuje, że zgodnie z pkt II.3) ogłoszenia o zamówieniu oraz zapisami SIWZ przedmiotowe zamówienie nie jest podzielone na części. W związku z powyższym ofertę można złożyć tylko na całość zamówienia.

Ponadto Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), dokonuje zmiany treści zapisów SIWZ poprzez zmianę załącznika nr 5 do SIWZ – wzór umowy w następujący sposób:

a) §2 ust 8 otrzymuje brzmienie:

8. Z tytułu niespełnienia przez **Wykonawcę** lub **Podwykonawcę** wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w ust. 4 czynności, **Zamawiający** naliczy **Wykonawcy** karę umowną w wysokości określonej w § 11 ust. 2 pkt. 14).

b) § 11 ust 2 otrzymuje brzmienie:

§ 11

2. **Wykonawca** zapłaci **Zamawiającemu** karę umowną:

- 1) za zwłokę w wykonaniu obowiązku określonego w § 3 ust. 2 pkt 1) i 2), w stosunku przyjętego w nim terminu, w wysokości 150,00 zł, za każdy dzień zwłoki,
- 2) za zwłokę w przejęciu terenu budowy, w wysokości 200,00 zł, za każdy dzień zwłoki,
- 3) za zwłokę w wykonaniu robót budowlanych w stosunku do terminu wskazanego w § 4 ust. 1, w wysokości 350,00 zł, za każdy dzień zwłoki,
- 4) za zwłokę w usunięciu wad robót budowlanych, ujawnionych przy odbiorze końcowym lub w okresie gwarancji, w wysokości 250,00 zł, za każdy dzień zwłoki,
- 5) w przypadku odstąpienia przez **Zamawiającego** od całości umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada **Wykonawca**, w wysokości 5 % wynagrodzenia brutto określonego w § 7 ust. 1,
- 6) w przypadku odstąpienia przez **Zamawiającego** od części umowy, z powodu okoliczności, za które odpowiada **Wykonawca**, w wysokości 10 % wartości niewykonanej

części umowy ustalonej na podstawie protokołu zaawansowania robót i wykazu scalonych elementów (etapów) robót (załącznik Nr 1 do niniejszej umowy) oraz rzeczowo - finansowego harmonogramu robót (załącznik Nr 2 do niniejszej umowy),

7) każdorazowo za wprowadzenie **Podwykonawcy** lub **dalszego Podwykonawcy** na teren budowy i powierzenie mu do wykonania robót objętych zakresem niniejszej umowy bez zaakceptowania umowy o podwykonawstwo przez **Zamawiającego**, w wysokości 3.500,00 zł,

8) każdorazowo za wykonywanie przez **Podwykonawcę** lub **dalszego Podwykonawcę** robót budowlanych innych niż zadeklarowane do podwykonawstwa w zawartej umowie o podwykonawstwo lub w przypadku realizowania części lub całości robót przez **Podwykonawcę** lub **dalszego Podwykonawcę** innego niż **Podwykonawca** lub **dalszy Podwykonawca**, którego umowa została zaakceptowana przez **Zamawiającego**, w wysokości 3.500,00 zł,

9) każdorazowo w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego **Podwykonawcom** lub **dalszym Podwykonawcom**, w wysokości 3.500,00 zł,

10) każdorazowo w przypadku nieprzedłożenia **Zamawiającemu** do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo, lub projektu jej zmiany w wysokości 3.500,00 zł,

11) każdorazowo w przypadku nieprzedłożenia **Zamawiającemu**, w terminie określonym w § 5 ust. 7 lub 10, poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany, w wysokości 3.500,00 zł,

12) każdorazowo w przypadku braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty w wysokości 3.500,00 zł,

13) za zwłokę w przedłożeniu **Zamawiającemu**, w terminie określonym w § 3 ust. 2 pkt.

8) poświadczonej „za zgodność z oryginałem” kopii polisy lub innego dokumentu ubezpieczeniowego, w wysokości 250,00 zł, za każdy dzień zwłoki,

14) w przypadku niespełnienia przez **Wykonawcę** lub **Podwykonawcę** lub **dalszego Podwykonawcę** wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w § 2 ust. 4 czynności, w wysokości 10.000,00 zł, za każdy stwierdzony przypadek.

c) § 11 ust 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

§ 11

3. **Zamawiający** zapłaci **Wykonawcy** karę umowną:

1) za zwłokę w uzgodnieniu rzeczowo – finansowego harmonogramu robót (załącznik Nr 2 do niniejszej umowy), w stosunku do terminu przyjętego w § 3 ust. 1 pkt 1), w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście złotych), za każdy dzień zwłoki; kara nie będzie naliczana, jeżeli **Zamawiający** w terminie przewidzianym w § 3 ust. 1 pkt 1), wniesie uwagi do opracowanych przez **Wykonawcę** dokumentów,

Pozostałe zapisy zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W załączeniu:

1) Aktualnie obowiązujący załącznik nr 5 – wzór umowy

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

Jolanta Bielska
Z-ca DYREKTORA
Biura Zamówień Publicznych

ZP-P-I.271.6.2019	Treść zapytań wraz z odpowiedziami -zmiana treści SIWZ	Strona 2 z 2
-------------------	--	--------------